
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR. 136 

                                                      din 21 decembrie 2016 
 

pentru aprobarea modificării proiectului  
PIAȚA AGROALIMENTARĂ ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

MOLDOVENESC, JUDEȚUL SUCEAVA 
 
 

              Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 21 
decembrie 2016;       
              Având în vedere: 
                -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 
26746 din 08.12.2016; 
                -Raportul Direcției tehnice și urbanism din cadrul primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc,  înregistrat la nr. 26747 din 08.12.2016; 
                -Raportul Direcției economice din cadrul primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  
înregistrat la nr. 26748 din 08.12.2016; 
                -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
                -Hotărârea nr. 101 din 31 octombrie 2013 a Consiliul Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc cu privire la aprobarea Studiului de Fezabilitate şi a indicatorilor tehnico - economici ai 
obiectivului de investiţii „Piaţă agroalimentară în municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava”; 
               -Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 28  din 27 martie 
2014 privind aprobarea asocierii în participaţie între municipiul Câmpulung Moldovenesc şi Maghebo 
S.R.L. Câmpulung Moldovenesc, în vederea realizării unei pieţe agroalimentare în municipiul 
Câmpulung Moldovenesc; 
               -Contractului de asociere în participație nr. 8104/18.04.2014 (încheiere de autentificare 
778/18.04.2014 - BNP Șcraba Luminiță Doru Paul, Câmpulung Moldovenesc) încheiat cu S.C. 
MAGHEBO S.R.L. Câmpulung Moldovenesc; 
              -Memoriul tehnic nr. 5896/08.12.016 a SC MAGHEBO S.R.L. Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrat la nr. 26745 din 08.12.2016; 
              -Art. 7 alin (15) și (15^1) din Legea nr. 50/1991, privind autorizarea execuției lucrărilor de 
construire, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (4) lit. d), art. 45, art. 47 și art. 49 din Legea nr. 215/2001, a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
                                                    HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă modificarea proiectului PIAȚA AGROALIMENTARĂ ÎN MUNICIPIUL 

CÂMPULUNG MOLDOVENESC, JUDEȚUL SUCEAVA, potrivit anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art. 2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Alvirescu Ioana - Tatiana 

            Contrasemnează: 
   SECRETARUL MUNICIPIULUI 

        Toader Mândrilă 
 


